C€

®

=

TECHNISCHE DATEN

O

Antrieb

Leistung

Spannung | Frequenz
IP | Schutzklasse
Max. Unterdruck
Betriebsunterdruck
Max. Luftleistung
Sicherheitsventil
Ansaugoffnung

Schalldruckpegel - (EN ISO
3744)

Sammelbehalter
Abmessungen
Gesamthohe
Gewicht

Kw-HP
V|Hz

mBar
mBar
m*/h

150

220

Seitenkanalverdichter

085 -1,14
400 | 50/60
55| F
210
160
150

50

64

120
510 X 590
1370

58

16-2,2

400 | 50/60

55| F
230
190
280

Inklusiv
50

64

120
510 X 590
1370
66

9199
400 | 50/60
55 | F
250
210
320

50/70
64
120
600 X 500

1400
70

o

AS 220
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AS 085 | AS 150 | AS 220 @
N AUFFANGSACK
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Ein Seitenkanalverdichter mit unmittelbare Kupplung
zwischen Motor und Laufrad dient als Antrieb. Ein
Sicherheirsventil (Inklusiv) erlaubt kontinuirlichen
und wartungsfreien Betrieb.

Ein luftdurchlassiger Auffangssack sorgt dafir, das Grolie

Materialmengen in Samellbehélter akkumulliert werden
kann und eine bequeme Entleerung unterstitz.
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s Ab dem AS 400 sorgt ein Sichiglas fir die Die Ansaugéffnung hat einen Durchmesser von 50mm.
Flllstandskontrolle des Sammelbehélters. Eine Umlenkung sorgt dafir, dass das abgesaugte
o Material zum Boden des Auffangbehalters geleitet wird.
Optional ist es maglich zwei Ansaugoéffnungen zu haben
< und verschiedene Durchmesser.
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Sammelbehalter in Edelstahl AISI 304 (V2A)
- Erdung
ATEX 113D Z22
o
o
Anderungen vorbehalten




